
Mandaatverlening Gemeenschappelijke Regeling MER gemeente Roerdalen

De burgemeester van Roerdalen;

 

gelet op de artikelen 10:3, 10:4 en 10:9 van de Algemene wet bestuursrecht;

 

 

besluit:

 

1. alle haar toekomende bevoegdheden tot het nemen van primaire bestuursrechtelijke besluiten

ter uitvoering van de opdracht aan het onderdeel Omgevingsdienst van de Gemeenschappelijke

Regeling MER, te mandateren aan het Dagelijks Bestuur van de Gemeenschappelijke Regeling

MER.

2. in te stemmen met de door het Dagelijks Bestuur van de Gemeenschappelijke Regeling MER te

verlenen ondermandaten met betrekking tot voornoemde primaire bestuursrechtelijke besluitvor-

ming met dien verstande dat ondermandaat wordt verleend tot aan het functieniveau van team-

leider.

 

Sint Odiliënberg,   26 november 2015

De burgemeester van Roerdalen

mr. M.D.  de Boer-Beerta

Nr. 129789

GEMEENTEBLAD 30 december

2015

Officiële uitgave van gemeente Roerdalen.

Gemeenteblad 2015 nr. 129789 30 december 20151


